
契約番号 2022100041
（千円） 令和 4年 5月23日

（千円） 総務部長

（税抜き）

入札金額（円） 備 考

事 業 名 高槻市立城南中学校昇降機設置設計業務 株式会社林設計事務所

株式会社建綜研

場 所 高槻市城南町二丁目３０－１地内

業 務 種 別 建築設計　建築設計

概 要

入 札 日 令和 4年 5月23日

入 札 時 間 午後 2時00分

期 間 令和 4年 5月27日　から　令和 5年 2月24日　まで

予 定 価 格 ￥ 5,608,900 （税込み）

最低制限価格 ￥ 4,486,900 （税込み）

契 約 金 額 ￥ 4,486,900 （税込み）

契 約 先 株式会社建綜研

契 約 先 住 所 大阪府大阪市北区大淀中１－８－５

契 約 方 法 ※
IP53PA40

制限付一般競争入札 当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

城南中学校
昇降機設置設計　ＰＣ造又はＳ造　地上４階　延べ面積４０㎡

4,079,000 抽選

4,079,000 抽選落札

入 札 結 果 報 告
予 定 価 格 5,099

最 低 制 限 価 格 4,079

入札業者


